Indetec v6.37
6SACG3410

MUNICIPIO DE MAZATEPEC
ESTADO DE MORELOS

ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE RECURSOS

DE 01/DIC AL 31/DIC/16

Fecha de Impresion:
15-feb.-17

Pagina

ORIGEN DE LOSRECURSOS
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL 30/nov/16
IMPUESTOS
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCION
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOSVARIOS
Disminuciones del Activo
Incrementos del Pasivo
Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOSRECURSOS
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALESY SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONESY JUBILACIONES
CONVENIOS
Incrementos del Activo
Disminuciones del Pasivo
Disminuciones del Patrimonio
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTESAL 31/dic/16

TOTAL APLICACION

20,725,723.45
145,513.24
4,000.00
218,404.69
4,950.00
13,898.50
62,089.86
4,656,575.41
24,832.00
19,343.67
106,640.00
7,033,360.95
14,282,634.88
0.68

47,297,967.33

5,273,818.51
661,830.28
1,807,908.23
679,168.24
417,144.86
142,728.04
88,000.00
15,467,986.60
12,789,157.74
0.06
9,970,224.77

47,297,967.33

1



