Indetec v6.37 6SACG3410

MUNICIPIO DE MAZATEPEC ESTADO DE MORELOS

Fecha de Impresión: 15-feb.-17 Página: 1

ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE RECURSOS DE 01/DIC AL 31/DIC/16

ORIGEN DE LOS RECURSOS		
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES A	AL 30/nov/16	20,725,723.45
IMPUESTOS	12 30/110 1/10	145,513.24
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS		4,000.00
DERECHOS		218,404.69
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE		4,950.00
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE		13,898.50
INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACC	ION	62,089.86
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES		4,656,575.41
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS	S	24,832.00
INGRESOS FINANCIEROS		19,343.67
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS		106,640.00
Disminuciones del Activo		7,033,360.95
Incrementos del Pasivo		14,282,634.88
Incrementos del Patrimonio		0.68
	TOTAL ORIGEN	47,297,967.33
APLICACION DE LOS RECURSO		47,297,967.33
APLICACION DE LOS RECURSOS SERVICIOS PERSONALES		47,297,967.33 5,273,818.51
SERVICIOS PERSONALES		5,273,818.51
SERVICIOS PERSONALES MATERIALES Y SUMINISTROS		5,273,818.51 661,830.28
SERVICIOS PERSONALES MATERIALES Y SUMINISTROS SERVICIOS GENERALES		5,273,818.51 661,830.28 1,807,908.23
SERVICIOS PERSONALES MATERIALES Y SUMINISTROS SERVICIOS GENERALES SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES		5,273,818.51 661,830.28 1,807,908.23 679,168.24
SERVICIOS PERSONALES MATERIALES Y SUMINISTROS SERVICIOS GENERALES SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES AYUDAS SOCIALES		5,273,818.51 661,830.28 1,807,908.23 679,168.24 417,144.86
SERVICIOS PERSONALES MATERIALES Y SUMINISTROS SERVICIOS GENERALES SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES AYUDAS SOCIALES PENSIONES Y JUBILACIONES		5,273,818.51 661,830.28 1,807,908.23 679,168.24 417,144.86 142,728.04
SERVICIOS PERSONALES MATERIALES Y SUMINISTROS SERVICIOS GENERALES SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES AYUDAS SOCIALES PENSIONES Y JUBILACIONES CONVENIOS		5,273,818.51 661,830.28 1,807,908.23 679,168.24 417,144.86 142,728.04 88,000.00
SERVICIOS PERSONALES MATERIALES Y SUMINISTROS SERVICIOS GENERALES SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES AYUDAS SOCIALES PENSIONES Y JUBILACIONES CONVENIOS Incrementos del Activo		5,273,818.51 661,830.28 1,807,908.23 679,168.24 417,144.86 142,728.04 88,000.00 15,467,986.60

TOTAL APLICACION

9,970,224.77

47,297,967.33

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL 31/dic/16